RAYPLC

=

Vig

6

4
17
11

7

8

9

14
16

15
20

19
22

NAAM

Jinte van Tilburg
Yvon Adri aensen
Toos Heeren

Toos Heeren

Anj a van Dongen
Jinte van Tilburg
Jinte van Tilburg
Jinte van Tilburg
Jinte van Til burg
Kasper Kool

Anj a van Dongen
Jeske Ossenbl ok
Steffie Janse
Kasper Kool

Steffie Janse

Anj a van Dongen
Toos Heeren

Ci sca van Brenkel en
Ci sca van Brenkel en
Steffie Janse

Leny van Boheenen
Steffie Janse

UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE
F37 VANUIT MELUN ANDREZEL MET 65 DUIVEN OP 16-09-23 OM 08.30 UUR

ZU' V. TYD

PLAATS

Baar | e- Her t og
Ri j sbergen
Etten Leur
Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Baar | e- Her t og
Baar | e- Her t og
Baar | e- Hert og
Baar | e- Her t og
Dor st

Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Goirle

Dor st

Goirle

Spr ang- Capel | e
Etten Leur
Zevenber gschen Hoe
Zevenber gschen Hoe
Goirle

Etten Leur
Goirle

VER

1902
1952
1918
1918
2019
1902
1902
1902
1902
1939

2019
2019
2006
1939
2006
2019
1918
1990
1990
2006

1918
2006

RINGNUM G
3-7089370
3- 7088095V
3-7087989M
3-7087987M
3-7088291M
3- 7089360
3-7089367
3-7089366
3-7089368
3- 7087950

3-7088293M
3-7088326M
3-7088198
3-7087946
3-7088204
3-7088290M
3-7087983M
3-7088187
3-7088192
3-7088217

3-7087974M
3-7088202

AD/ PR GET AFSTAND
8/5 344, 247
2/1 349, 742
773 354, 292
7/
9/3
8/
8/
8/
8/
6/ 2

9/
1/1
774
6/
7/
9/
71
6/ 2
6/
71
3/1
71

2
376, 310
2

3
4

5
362, 035
2
374,785
348, 583

wWwnN N

365, 290

WN NUOWUARUoORPRW MADMRNOODMINOT
wnN

353, 395
4

RECAPITULATIE AFD. 2 LADIES LEAGUE F37 MELUN ANDREZEL 16-09-23

VER. DUl
VEN
1902 8
1913 5
1918 10
1939 6
1952 2
1977 10
1990 6
2006 7
2019 10
2021 1
Tot . 65
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag

INVL DLN UI TS ---PCOELE 1:4------------------

--1:10

- --1:25-

HW SP1 SP2 SP3 S2

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50

NRERNRRRRRNRR

0

[y

GROOTMEESTER F37 MELUN ANDREZEL 16-09-23 AFD. 2 LADIES LEAGUE
LI DNUMVER NAAM

PC

ORrWNE

1902
1918
2019
1939
1990

. 0009
. 9326
. 9087
. 0017
. 9001

Jinte van Til burg
Toos Heeren

Anj a van Dongen
Kasper Kool

Ci sca van Brenkel en

PLAATS

Baar | e- Her t og
Etten Leur

Spr ang- Capel | e

Dor st

Zevenber gschen Hoe

STAND JONGE DUIVEN ONAANGEWEZEN TM F37 OP 16-09-23
6 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

PC
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

LI DNUMVER
1918.
1939.
1902.
2019.
1990.
1918.
2006.
2019.
1952.
1952.

1977.
2019.
1947.
1952.
1913.
1990.
2025.
1935.
20109.
20109.

9326
0017
0009
9087
9001
9237
9004
0690
0565
9003

9151
0002
0025
9002
9361
9003
0731
0011
0004
0746

NAAM

Toos Heeren
Kasper Kool

Jinte van Tilburg
Anj a van Dongen
Ci sca van Brenkel en
Leny van Boheenen
Steffie Janse
Jeske Gssenbl ok
Yvon Adri aensen
Anni e Basti aansen

Gebr. Hanegr aaf
Katja Kenmeren
SAMANTA DE VELD

El i se & Sarah

Ri et Bosters

Jeanne Deij kers

W van Aal st

P. Nous

Jacqueline v Suijlek
Li eke Kuijsten

TOTPNT
2225.908
2158. 975
1728. 753
1659. 935
1518. 932
1225. 713

909. 435
822. 800
605. 258
522.926

499. 499
188. 400
179. 673
159. 088
117.775
67.983
53.188 -
24.038 -
18.613
17.063

J30
543.
184.

83.
320.
387.
245,

35.
193.
155.
166.

158.
68.
148.
59.
77.

P WRPONO NDNNNNOTONOO R D

9.

STAND JONGE DUIVEN AANGEWEZEN TM F37 OP 16-09-23
6 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

PC

LI DNUMVER
1939.
1918.
2019.
1902.
2019.
1918.
1990.
1952.
2006.
2019.

1977.
1913.
1952.
1952.
2025.
1935.
1947.
2019.

0017
9326
9087
0009
0690
9237
9001
0565
9004
0002

9151
9361
9002
9003
0731
0011
0025
0004

Pagina 1 van 3

NAAM

Kasper Kool

Toos Heeren

Anj a van Dongen
Jinte van Til burg
Jeske Ossenbl ok
Leny van Boheenen
Ci sca van Brenkel en
Yvon Adri aensen
Steffie Janse

Katj a Kenmeren
Gebr. Hanegr aaf

Ri et Bosters

El i se & Sarah

Anni e Basti aansen
W van Aal st

P. Nous

SAVANTA DE VELD
Jacqueline v Suijlek

TOTPNT
3000. 750
2653. 450
2468. 650
2246. 050
2208. 100
2025. 500
1973. 950
1202. 700
1057. 200

753. 600

503. 150
343. 850
236. 350
221.750
212.750
179. 500
109. 100

74.450

J30
272.
372.
927.

445,
500.
681.
445,

272.

163.
181.
236.
145.

'R OO® O OO UT ' W

109.

=

AD/ PR F37

8/5 477.275

713 255. 675

9/ 3 186. 878

6/ 2 125. 000

6/ 2 51.138
J31  F32  F34  J35  F37
273.3 373.5 250.7 418.1 255.7
432.5 446.8 346.2 365.1 125.0
204.0 476.6 118.0 207.2 477.3
183.6 238.8 321.9 210.5 186.9
206.7 125.3 346.2 184.2 51.1
222.5 101.1 477.6 167.8 11.4
113.8 180.9 138.9 315.8 125.0
240.0 202.1 - 1250 62.5
296.7 34.0 - - 119.3
81.4 46.4 179.5 49.3 -
121.4 157.1 25.6 37.3 -
75.0 45.2 - - -
30.9 - - - -
100. 0 - - - -
- 21,3 19.2 - -
- - 68.0 -
53.2 - - -
- - 240 - -
- 18.6 - - -
- 8.0 - - -
J31  F32  F34  J35  F37
640.0 797.9 474.4 815.8 -
- 500.0 833.4 947.4 -
390.0 127.7 461.5 289.5 272.8
100.0 691.5 500.0 250.0 704.6
670.0 553.2 - 289.5 250.0
650.0 266.0 564.1 - 455
270.0 53.2 500.0 355.3 113.7
280.0 - - - 477.3
- 383.0 153.9 315.8 204.6
300.0 180.9 - - -
180.0 159.6 - - -
- 851 76.9 -
50.0 - - 26.3 -
- 212, - - -
- - 179.5 - -
- 745 - - -

12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

59.
05.
10.
10.
30.
07.
08.
08.
12.
28.
42.
43.
22.
37.
26.
50.
32.
41.
42.
29.
34.
31.

08
00
19
54
56
29
40
41
24
17

25
05
20
17
27
41
10
48
15
24

11
09

MET/ M N

1279.
1271.
1263.
1261.
1250.
1240.
1235.
1235.
1219.
1213.

1204.
1197.
1192.
1178.
1175.
1173.
1172.
1171.
1169.
1164.

1161.
1157.

095
787
898
273
476
605
336
263
005
731
513
077
416
182
857
463
504
552
863
271

783
506

RAYPNT
1000, 0
954, 5
909, 1
863, 6
818, 2
772, 7
727,3
681, 8
636, 4
590, 9
545, 5
500, 0
454, 5
409, 1
363, 6
318, 2
272, 7
227,3
181, 8
136, 4
90, 9
45,5

Compuclub
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STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMPIOEN TM F37 OP 16-09-23

6 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

3-7087990
3-7087989
3-7087945
3-7087988
3-7087946
3-7087950
3-7088291
3-7087948
3-7089366
3-7089370

3-7088293
3-7088285
3-7089368
3-7087972
3-7088187
3-7087987
3-7088204
3-7088184
3-7087974
3-7089367

3-7089361
3-7087976
3-7088202
3-7088193
3-7088292
3-7088326
27 3-7088290
28 3-7088331
29 3-7088197
30 3-7088095

31 3-7087984
32 3-7088324
33 3-7088323
34 3-7087983
35 3-7087982
36 3-7087951
37 3-7088154
38 3-7087978
39 3-7088278
40 3-7088194

41 3-7088189
42 3-7089360
43 3-7088096
44  3-7087977
45 3-7088198
46 3-7088113
47 3-7088190
48 3-7088153
49 3-7088155
50 3-7087947

51 3-7088217
52 3-7088029
53 3-7087973
54 3-7088218
55 3-7088159
56 3-7088216
57 3-7089365
58 3-7088119
59 3-7088192
60 3-7089055

61 3-7088144
62 3-7088121
63 3-7088093
64 3-7088103
65 3-7088086
66 3-7088288
67 3-7088203
68 3-7088122
69 3-7088129
70 3-7088150

71 3-7088112
72 3-7088196
73 3-7088156
74 3-7088205
75 3-7089359
76 3-7088297
77 3-7087985
78 3-7088036
79 3-7088124
80 3-7088262

81 3-7088087
82 3-7088212
83 3-7088284
84 3-7087958
85 3-7088139
86 3-7088114
87 3-7088352
88 3-7087980
89 3-7088024
90 3-7088148
91 3-7088147
92 3-7088099
93 3-7088257
94 3-7088004
95 3-7088092
96 3-7088085
97 3-7088120
98 3-7088098
99 3-7088161
100 3-7087961

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
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NAAM

Toos Heeren

Toos Heeren
Kasper Kool

Toos Heeren
Kasper Kool
Kasper Kool

Anj a van Dongen
Kasper Kool

Jinte van Til burg
Jinte van Til burg

Anj a van Dongen

Anj a van Dongen
Jinte van Tilburg
Leny van Boheenen
Ci sca van Brenkel en
Toos Heeren
Steffie Janse

Ci sca van Brenkel en
Leny van Boheenen
Jinte van Til burg

Jinte van Til burg
Leny van Boheenen
Steffie Janse

Ci sca van Brenkel en
Anj a van Dongen
Jeske Ossenbl ok

Anj a van Dongen
Jeske Gssenbl ok
Steffie Janse

Yvon Adri aensen

Toos Heeren

Jeske Ossenbl ok
Jeske Gssenbl ok
Toos Heeren

Toos Heeren

Kasper Kool

Gebr. Hanegr aaf
Leny van Boheenen
Anj a van Dongen

Ci sca van Brenkel en

Ci sca van Brenkel en
Jinte van Til burg
Yvon Adriaensen
Leny van Boheenen
Steffie Janse

Anni e Basti aansen
Ci sca van Brenkel en
Gebr. Hanegr aaf
Gebr. Hanegr aaf
Kasper Kool

Steffie Janse
SAVANTA DE VELD
Leny van Boheenen
Steffie Janse

Gebr. Hanegr aaf
Steffie Janse

Jinte van Til burg
Anni e Basti aansen
Ci sca van Brenkel en
Jeanne Deij kers

El i se & Sarah
Anni e Basti aansen
Yvon Adri aensen
Yvon Adriaensen
Yvon Adri aensen
Anj a van Dongen
Steffie Janse
Anni e Basti aansen
Anni e Basti aansen
Gebr. Hanegr aaf

Anni e Basti aansen
Ci sca van Brenkel en
Gebr. Hanegr aaf
Steffie Janse
Jinte van Tilburg
Katja Kemmeren
Toos Heeren
SAMANTA DE VELD
Anni e Basti aansen
Katj a Kemmreren
Yvon Adriaensen
Steffie Janse

Anj a van Dongen
Ri et Bosters

El i se & Sarah
Anni e Basti aansen
W van Aal st

Leny van Boheenen
SAVANTA DE VELD
Gebr. Hanegr aaf
Gebr. Hanegr aaf
Yvon Adri aensen
Katja Kenmeren

P. Nous

Yvon Adriaensen
Yvon Adri aensen
Anni e Basti aansen
Yvon Adri aensen
Gebr. Hanegr aaf

Ri et Bosters

PLAATS

Etten Leur
Etten Leur

Dor st

Etten Leur

Dor st

Dor st

Spr ang- Capel | e
Dor st

Baar | e- Her t og
Baar | e- Her t og
Spr ang- Capel | e
Spr ang- Capel | e
Baar | e- Her t og
Etten Leur
Zevenber gschen Hoe
Etten Leur
Goirle
Zevenber gschen Hoe
Etten Leur
Baar | e- Her t og

Baar | e- Her t og
Etten Leur

Goirle

Zevenber gschen Hoe
Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e
Goirle

Ri j sbergen

Etten Leur

Spr ang- Capel | e

Spr ang- Capel | e
Etten Leur

Etten Leur

Dor st

Ter hei j den

Etten Leur

Spr ang- Capel | e
Zevenber gschen Hoe
Zevenber gschen Hoe
Baar | e- Her t og

Ri j sbergen

Etten Leur

Goirle

Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
Ter hei j den

Ter hei j den

Dor st

Coirle

St anddaar bui t en
Etten Leur

Goirle

Ter hei j den

Coirle

Baar | e- Hert og

Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
Zevenber gschen Hoe

Kl ei n Zundert
Ri j sbergen

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
CGoirle

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Ter hei j den

Ri j sbergen
Zevenber gschen Hoe
Ter hei j den
Coirle

Baar | e- Her t og
Spr ang- Capel | e
Etten Leur

St anddaar bui t en
Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Ri j sbergen
Goirle

Spr ang- Capel | e
St eenber gen

Kl ei n Zundert
Ri j sbergen
Waal wi j k

Etten Leur

St anddaar bui t en
Ter hei j den

Ter hei j den

Ri j sbergen

Spr ang- Capel | e
Lage Zwal uwe
Ri j shergen

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Ri j sbergen

Ter hei j den

St eenber gen

TOTPNT

4640.
3703.
3525.
3392.
3312.
3146.
3021.
2821.
2725.
2636.

2530.
2446.
2259.
2185.
2118.
2049.
1992.
1986.
1967.
1960.

1950.
1927.
1916.
1871.
1868.
1797.
1772.
1723.
1662.
1634.

1566.
1544.
1517.
1418.
1410.
1372.
1305.
1278.
1269.
1216.

1194.
1156.
1141.
1113.
1112.
1062.
1060.
1059.
1049.
1020.

978.
927.
923.
920.
860.
840.
829.
823.
822.
815.

800.
769.
763.
760.
740.
739.
736.
7009.
681.
638.

636.
620.
618.
609.
600.
600.
595.
558.
546.
545.

540.
527.
521.
481.
472.
427.
425,
410.
400.
383.
376.
363.
361.
359.
340.
309.
290.
280.
260.
254,

200
600
100
300
100
600
100
600
400
200

400
800
100
200
100
300
000
300
600
800

300
400
600
800
300
500
900
900
900
500

900
000
000
600
900
300
500
900
600
400

700
900
800
200
400
600
500
900
700
000

500
300
100
000
000
000
800
600
800
800

000
200
600
000
000
300
500
100
100
300

400
000
200
200
000
000
700
200
400
500

000
300
800
100
700
200
500
300
000
600
800
600
700
000
400
100
900
000
000
500

JIXX
2640. 2

2794,
1699.
1832.
1401.
1135.
1447.
2098.
1212.

700.

1271.
1986.
665.
1320.
210.
781.
631.
1286.
1081.
552.

420.
1927.
973.
1359.
841.
1297.
736.
1234.
684.
680.
509.
1033.
900.
1145.
1410.
500.
1305.
181.
131.
1216.
938.
384.
1141.
574.
657.
960.
954,
272.
422.
1020.

842.
927.

920.
860.
840.

80.

815.
800.

763.
760.
740.
505.

709.
298.

636.
620.
618.

20.
600.
600.

558.
418.
545.
540.
527.
521.
327.
472.
342.

400.
383.

78.
363.

3009.
290.
280.
260.
254,
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'O 00!

oo wVR !

FXX

2000.

909.
1825.
1560.
1911.
2011.
1573.

723.
1513.
1936.

1259.
460.
1593.
865.
1907.
1267.
1360.
700.
885.
1408.

1530.

942.
512.
1026.
500.
1036.
489.
978.
954.
1057.
510.
617.
272.

872.

1097.
1138.

256.
772.

538.
454.
102.
106.
787.
626.

136.
923.

829.
743.
822.

W NOOPOONOAR NNPAROOOWUTR O
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[N X

769. 2

234.
736.

383.
638.

oo

wo !

589. 2

595.
128.

153.

85.
425.
410.

297.

361.
359.
340.
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STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMPIOEN TM F37 OP 16-09-23

6 VD 6 VLUCHTEN TELLEN

PC RINGNR
101 3-7088186
102 3-7087954
103 3-7089362
104 3-7088340
105 3-7088310
106 3-7088109
107 3-7088031
108 3-7088115
109 3-7088116
110 3-7088207

Pagi na 3 van 3

NAAM

Ci sca van Brenkel en
Ri et Bosters

Jinte van Tilburg
Jacqueline v Suijlek
Li eke Kuijsten

Anni e Basti aansen
SAVANTA DE VELD
Anni e Basti aansen
Anni e Basti aansen
Steffie Janse

PLAATS

Zevenber gschen Hoe
St eenber gen
Baar | e- Her t og
Spr ang- Capel | e
Waspi k

Ri j sbergen

St anddaar bui t en
Ri j sbergen

Ri j sbergen
Goirle

TOTPNT

240.
206.
179.
148.
136.
127.
90.
51.
42.
40.

000
600
500
900
500
300
900
300
600
000

JIXX

240.
36.

72.
127.
90.

oW~

40.0

F

170.
179.
148.

63.

51.
42.
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